INDICAÇÃO N º171 ⁄2011.

EMENTA: capina e limpeza do mato das calçadas das ruas do bairro do Bosque.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, solicitando ao departamento competente, a
capina e limpeza do mato das calçadas das ruas do bairro do Bosque.

Faço  esta  solicitação,  pois  as  vias  do  referido  bairro  encontram-se  com  o  mato  muito  alto,  sendo
necessário a limpeza para se manter as ruas em bom estado, cuidando assim da saúde dos moradores.

Pindamonhangaba, 12 de dezembro de 2011

    Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia